
Chystáte závod na rok 2022? Jde o závod do 400 účastníků a vaším
hlavním cílem není zisk? Pak vyzkoušejte ZDARMA náš systém

přihlášek a plateb na závody PRIMARUN.CZ.

Vyzkoušejte jak jednoduché to je. Přihlašte se na testovací závod se
startovným 3 Kč! (Pošleme Vám je zpátky.)

https://www.primarun.cz/Klient/Prihlasit?akce_id=473

Na mail info@primabehy.cz zašlete návrh propozic. Motivujte v nich účastníky k přihláškám předem, cenovými
vlnami nebo podstatně vyšším startovným na místě. My vám obratem zašleme smlouvu, ve které si upřesníme
údaje, např. číslo vašeho účtu, kam budeme zasílat vybrané startovné, interval zasílání apod.

Založíme závod v systému a pošleme vám odkazy na přihlášky. Můžete mít libovolný počet běhů (tratí), různé
výše startovného podle kategorií. V rámci přihlášek může být i otázka, např. jaká je velikost trička účastníka.

Účastníci závodu odsouhlasí Všeobecné obchodní podmínky, ve kterých je řešeno GDPR, obecná ustanovení
k závodům i souhlas s konkrétními ustanoveními ve vašich propozicích. Na místě pak již nic nemusíte řešit.
Platby probíhají přes zabezpečenou licencovanou platební bránu stejně jako v jakémkoliv solidním e-shopu.

Vybrané platby zasíláme ve 100% výši v dohodnutých intervalech, nestrháváme žádné poplatky. Převedeme je
na váš účet a zašleme soupis, kteří účastníci mají zaplaceno.

On-line uvidíte, jak se plní startovní listina a kolik účastníků má již zaplaceno. Máte možnost si v jakýkoliv
moment stáhnout startovní listinu ve formátu CSV (vhodné i pro Excel).

Prima běhy, s.r.o.; Brandtova 3275/30, 400 11 Ústí nad Labem; mail: info@primabehy.cz; tel: +420 720 263 264; www.primabehy.cz

https://www.primarun.cz/Klient/Prihlasit?akce_id=473
mailto:info@primabehy.cz
https://primarun.cz/VOP.pdf
mailto:info@primabehy.cz

